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İslam âlemi, Ramazan ayına girmenin heyecanını yaşarken 
milyonlarca Pakistanlı, seller nedeniyle 'rahmet iklimi'ni evsiz 
ve yardıma muhtaç bir şekilde karşılıyor. 

Tarihinin en büyük sel felaketiyle karşı karşıya kalan Pakistan 
için uluslararası yardım kuruluşları seferber oldu. Felakette bin 
600 kişinin hayatını kaybettiği ülkeye Kimse Yok mu Derneği 
de yardım kampanyası başlattı. Kampanyaya Fethullah Gülen 
Hocaefendi de destek verdi. Gülen, Pakistanlı afetzedeler için 
sesli ve yazılı eserlerinin telifinden elde edilen 10 bin doları bağışladı.  

Afet bölgelerinde temiz su, gıda ve barınma sorunu yaşandığına dikkat çeken Kimse Yok mu 
Derneği Başkanı Mehmet Özkara, sellerden 14 milyon insanın etkilendiğini söyledi. Pakistan'ın 
uluslararası kamuoyundan acil yardım beklediğini ifade eden Özkara, "Kardeş ve dost ülke 
Pakistan'ın bu zor günlerinde millet olarak yanında olmamız gerekiyor." dedi. Pakistan halkının 
Kurtuluş Savaşı'nda Türkiye'ye yardımda bulunduğunu hatırlatan Özkara, "Zaman vefa zamanıdır." 
diye konuştu. Dernek olarak gıda, giyim, sağlık yardımları yanında konut, hastane gibi kalıcı 
yardımlar da yapmak istediklerini dile getiren Başkan Özkara, nakit olarak kabul edilecek 
yardımlarla ilk olarak afetzedelerin ihtiyaç duyduğu malzemelerin satın alınacağını kaydetti. Özkara, 
"Kampanya kapsamında Turkcell, Vodafone ve Avea GSM operatörlerine ait tüm hatlardan 
'Pakistan' yazıp 5777'ye SMS göndererek, 5 TL bağışta bulunulabilecek. Bağışlar için 44 44 593 
numaralı telefonlardan bilgi alınabilecek." diye konuştu.  

BM ve İKT'den acil yardım çağrısı  

Birleşmiş Milletler ve İslam Konferansı Teşkilatı (İKT), sel felaketinin son 15 günde 13 milyondan 
fazla kişinin evlerini terk etmesine yol açtığı Pakistan için acil yardım çağrısı yaptı. BM Genel 
Sekreteri Ban Ki-moon, bağışçı ülkelerden 'Pakistan'ı bu zor zamanında cömertçe desteklemelerini' 
istedi. Acil ihtiyaçların karşılanması amacıyla birkaç yüz milyon dolarlık yardım toplanması için çok 
yakında resmi talep yayımlayacağını belirtti. İKT Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu da İslam 
dünyası ve uluslararası kuruluşları Pakistan halkına el uzatmaları için seferber olmaya çağırdı. 
Yardımların ulaştırılması için Pakistan hükümeti tarafından oluşturulan yardım koordinasyon 
merkezinin telefonları ile İKT'nin banka hesap numaraları, kuruluşun www.oic-oci.org internet 
sitesinde yer alıyor.  

Pakistan'ın Ankara Büyükelçiliği de Sel Taşkını Yardım Fonu'nun hayırseverleri beklediğini 
açıkladı. Elçiliğin açtığı TC Ziraat Bankası AŞ 920- Gaziosmanpaşa, 3457808/2011 ve 
3457808/2010 (dolar hesabı) No'lu hesaplara bağış yapılabilir. Hastalıkların baş gösterdiği 
Pakistan'da halk gıda maddeleri, içme suyu, çadır, battaniye, su arıtma malzemeleri, ilaç sağlık 
ekipmanlarına acil ihtiyaç duyuyor.  
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